
L.dz. **W/1074**.../2021
Nr postępowania: 188/2021/PN/DZP

Olsztyn dn. 09.07.2021r.

*Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania*

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. **dostawa zestawów komputerowych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie**. Nr sprawy: 188/2021/PN/DZP.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga aby oprogramowanie było dostarczone zgodnie z powyższym.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5:

Zgodnie z treścią Załącznika nr 1 do SWZ, pozycja - Zestaw komputerowy 4, Zamawiający nie wymaga zainstalowania w jednostkach centralnych systemu operacyjnego. W związku z powyższym prosimy o informację, jaki system operacyjny będzie obsługiwał dostarczoną platformę sprzętową?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na jednostkach komputerowych z zestawu 4 użytkownicy mają dowolność co do zainstalowania systemu. Jego rodzaj jak i wersja zależą jedynie od posiadanej licencji przez końcowego użytkownika zamawiającego.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządzili: Anna Zalewska, Leszek Ołdakowski

SPECJALISTA

Anna Zalewska

mgr Anna Zalewska